

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Café-Tanken ApS

c/o Natasha Fleming-Seipelt, Vindingevej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 05 79 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Natasha Christiane Dagmar Fleming-Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café-Tanken ApS
c/o Natasha Fleming-Seipelt
Vindingevej 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 05 79 54
Stiftet: 1. juli 2010
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Natasha Christiane Dagmar Fleming-Seipelt

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurations- og café-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.995 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hele kapitalen er tabt og selskabet forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskaber har i regnskabsåret haft positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.994.831	1.510.533
2 Personaleomkostninger	-1.981.527	-1.381.684
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.134	-4.136
Driftsresultat	9.170	124.713
Andre finansielle indtægter	89	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.831	-4.096
Resultat før skat	6.428	120.617
Skat af årets resultat	-1.627	-26.800
Årets resultat	4.801	93.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.801	93.817
Disponeret i alt	4.801	93.817

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.804	28.938
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.804</u>	<u>28.938</u>
Deposita	62.808	49.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.808</u>	<u>49.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.612</u>	<u>78.621</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.258	7.489
Varebeholdninger i alt	<u>21.258</u>	<u>7.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.985	2.635
Udskudte skatteaktiver	16.000	17.627
Andre tilgodehavender	133.645	178.389
Periodeafgrænsningsposter	16.441	19.969
Tilgodehavender i alt	<u>187.071</u>	<u>218.620</u>
Likvide beholdninger	190.180	103.843
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.509</u>	<u>329.952</u>
Aktiver i alt	<u>486.121</u>	<u>408.573</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-199.949	-204.750
Egenkapital i alt	-119.949	-124.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.263	80.525
Anden gæld	490.807	452.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.070	533.323
Gældsforpligtelser i alt	606.070	533.323
Passiver i alt	486.121	408.573

1 **Kapitaltab**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-204.750	-124.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.801	4.801
	80.000	-199.949	-119.949

Noter

1. Kapitaltab

Hele kapitalen er tabt og selskabet forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har i regnskabsåret haft positiv indtjening.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.899.782	1.344.964
Pensioner	30.240	0
Andre omkostninger til social sikring	51.505	36.720
	<u>1.981.527</u>	<u>1.381.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 110.
